
UCHWAŁA NR LII/636/2018
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 17 października 2018 r.

w sprawie udzielenia bonifikaty od ceny nieruchomości sprzedawanej Parafii 
Rzymskokatolickiej pod wezwaniem Świętego Aleksandra w Suwałkach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432) oraz art. 68 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2018 r. poz. 121, 50, 650, 1000, 1089, 1496, 1693, 1669, 
1716) Rada Miejska w Suwałkach uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się bonifikaty w wysokości 99 % od ceny nieruchomości sprzedawanej Parafii 
Rzymskokatolickiej pod wezwaniem Świętego Aleksandra w Suwałkach. Dotyczy bezprzetargowej 
sprzedaży nieruchomości oznaczonej działką o numerze geodezyjnym 11479/3 o powierzchni 
0,0039 ha, będącej własnością Miasta Suwałk, położonej w Suwałkach przy Placu Marszałka Józefa 
Piłsudskiego, posiadającej urządzoną księgę wieczystą SU1S/00046170/9, z przeznaczeniem na 
cele działalności sakralnej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach

Zdzisław Przełomiec

Id: 6A936395-38C2-434B-AC9A-043EF5216447. Podpisany Strona 1 z 1




